ПРОЕКТ

          РЕШЕНИЕ
от ____________ №_______

Об утверждении Порядка предоставления проектов, а также принятых нормативных правовых актов органами местного самоуправления сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в прокуратуру Ермекеевского района для их правовой оценки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления проектов, а также принятых нормативных правовых актов органами местного самоуправления сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в прокуратуру Ермекеевского района для их правовой оценки.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим положением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

 Совета сельского поселения

 Рятамакский сельсовет

 муниципального района

 Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
Ф. А. Зиазетдинов